
ZARZĄDZENIE NR 13/2018

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 22 lutego 2018 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wiżajny

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wiżąjny stanowiącym załącznik do
zarządzenia Nr 15/03 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 22 maja 2003 roku w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Wiżajny, w § 8 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

,,4. Referat Budżetu i Finansów, w skład którego wchodzą:

1) Kierownik Referatu - Skarbnik Gminy - Główny Księgowy budżetu Gminy,
2) Zastępca Głównego Księgowego,
3) Stanowisko pracy ds. księgowości budżetowej i pozabudżetowej,
4) Stanowisko pracy ds. obsługi finansowo - księgowej szkół,
5) Stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat,
6) Stanowisko pracy ds. poboru podatków i opłat."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


